Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

garmurk
Ukt

PROJETO DE LEI No 28  /96

Denomina a EMEI do Residencial

Maria Aurea.

A Cgimara de Vereadores, no uso de suas atribuiç3es legais, aprova

a seguinte lei:

Artigo 12 - Fica denominada de " PADRE MARIO ANTONIO

BONOTTI " - Redentorista, a EMEI do Residencial Maria Aurea.

Artigo 22 - O Poder Executivo baixará decreto denomina-

tório no prazo máximo de sessenta dias.

Artigo 32 - Esta lei entrará em vigor na data de sua

publicação.

Plenário Dr.Francisco Romano de Oliveira,

04 de março de 1996.

VEREADOR ANDR LUIZ RAF SO

APROVADO

P O R 	 m

j57 	r61

Macetelkadentes
Praça Bordo do Rio Bronco, 22 - CEP I 2.400-000 - Pindomonhongobo - SP - Telefone (0122) 43-2366 - Fox (0122) 43-2162

	Page 1